
Protokół nr 2/2014/2015 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 10 im. Bolesława Krzywoustego we 

Wrocławiu z dnia 27.10.2014 r. 

 

W zebraniu uczestniczyło 16 przedstawicieli rodziców oraz p. Mariusz Rusinek, Dyrektor 

Szkoły. Lista uczestników stanowi załącznik do protokołu. 

 

Porządek zebrania: 

1. Przedstawienie informacji dotyczącej możliwości organizacji na terenie Szkoły warsztatów 

prowadzonych w ramach Uniwersytetu Dziecięcego Unikids 

2. Informacja dotycząca stanu zbierania składek na Fundusz Rady Rodziców 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia kwoty 400 zł na zakup biletów MPK dla dzieci 

reprezentujących szkołę w zawodach i konkursach 

4. Podjęcie uchwały w przedmiocie przeznaczenia kwoty 3000 zł z funduszu prewencyjnego Rady 

Rodziców na zakup 6 komputerów poleasingowych 

5. Powołanie zespołu roboczego, którego zadaniem będzie przeprowadzenie -wspólnie z 

Dyrektorem Szkoły- analizy i symulacji możliwych scenariuszy organizacji zajęć w ciągu 

najbliższych 5 lat 

6. Sprawy różne 

7. Wyznaczenie terminu następnego spotkania 

 

Ad.1  

Rada Rodziców wysłuchała informacji dotyczącej możliwości organizacji na terenie Szkoły 

warsztatów prowadzonych w ramach Uniwersytetu Dziecięcego Unikids. Przedstawiciele 

poszczególnych klas zobowiązali się przedstawić ofertę organizacji warsztatów na zebraniach 

grupowych. Warunkiem możliwości zorganizowania warsztatów w naszej Szkole jest zgłoszenie się 

minimum 5 klas gotowych odbyć zajęcia w jednym dniu. 

 

Ad.2 

Skarbik Rady Rodziców Lucyna Pawelec-Marzec przedstawiła informację dotycząca stanu 

zbierania składek na Fundusz Rady Rodziców oraz poprosiła przedstawicieli poszczególnych klas 

do zintensyfikowania działań mających na celu zebranie składek od wszystkich rodziców. 

 

Ad. 3 

Uchwała nr 5/2014/2015 w przedmiocie przeznaczenia kwoty 400 zł na zakup biletów MPK dla 

dzieci reprezentujących szkołę w zawodach i konkursach. Uchwała została podjęcia jednogłośnie. 

 

Ad.4 

Uchwała nr 6/2014/2015 w przedmiocie przeznaczenia kwoty 3000 zł z funduszu prewencyjnego 

Rady Rodziców na zakup 6 komputerów poleasingowych. Uchwała została podjęcia jednogłośnie. 

Zakupione komputery zastąpią najbardziej wysłużone jednostki znajdujące się w sali 

komputerowej.  

 

Ad. 5 

Uchwała nr 7/2014/2015 w przedmiocie  powołania zespołu roboczego, którego zadaniem będzie 

przeprowadzenie -wspólnie z Dyrektorem Szkoły- analizy i symulacji możliwych scenariuszy 

organizacji zajęć w ciągu najbliższych 5 lat. W skład zespołu zostali powołani jednogłośnie: Paweł 

Sobieszek, Wioletta Nawora oraz Justyna Czerniak. Uchwała została podjęcia jednogłośnie 

Celem powołanego zespołu będzie przeprowadzenie na podstawie danych demograficznych 

prognozy i symulacji liczby klas w przyszłych rocznikach oraz zestawienie tych danych z liczbą 

aktualnych sal lekcyjnych. W zależności od wyników przeprowadzonej analizy Rada Rodziców 

rozważy wspólnie z Dyrektorem Szkoły podjęcie działań mających na celu zapewnienie jak 



najbardziej optymalnych warunków organizacji zajęć na terenie szkoły. W przypadku zaistnienia 

takiej konieczności Rada Rodziców wspólnie z Dyrektorem Szkoły zainicjuje starania o dalszą 

rozbudowę bazy dydaktycznej. 

 

Ad. 6  

Sprawy różne: 

 informacja dotycząca podejmowanych starań mających na celu pozyskanie funduszy z 

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego na budowę parkingu przed szkołą- wzdłuż ulicy 

Inflanckiej. Przewodnicząca Rady Rodziców Mariola Charazińska-Kłak zachęciła 

pozostałych członków Rady Rodziców do zastanowienia się nad innymi projektami 

przydatnymi dla naszej społeczności, które mogłyby zostać zgłoszone w ramach  

Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 

 informacja Dyrektora Szkoły na temat trwającego procesu wdrażania dziennika 

elektronicznego 

 omówienie potrzeby zainstalowania na terenie przed szkołą dodatkowych stojaków na 

rowery 

 omówienie istniejącego zagrożenia wszawicą w szkole. Dyrektor Szkoły zadeklarował 

przekazanie informacji o zagrożeniu za pośrednictwem zeszytów korespondencyjnych 

uczniów, tak aby informacja ta trafiła do wszystkich rodziców. Członkowie Rady Rodziców  

ze swojej strony zobowiązali się w poszczególnych klasach zebrać zgody od rodziców na  

okazjonalne sprawdzanie przez Panią Pielęgniarkę czystości głów dzieci. 

 

Ad. 7 

 

Następne zebranie Rady Rodziców odbędzie się 8.12.2014 r. o godz. 18:00 

 

 

Protokół sporządził: Paweł Sobieszek 


